
ZARZĄDZENIE NR 149.2023 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Gminie Grębocice 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXXII/462/2023 Rady Gminy Grębocice z dnia 25 lipca 
2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Grębocicach, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 
Grębocice. 

§ 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą : 

1) Michał Pikor -  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grębocicach. 

2) Katarzyna Dębek -  przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grębocicach. 

3) Alina Wolska – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych  
w Grębocicach. 

4) Grzegorz Baszyński -  przedstawiciel KPP Polkowice, Kierownik  Rewiru Dzielnicowych w Grębocicach. 

5) Katarzyna Sypniewska -  przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Grębocicach. 

6) Edyta Mazgaj – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego  w Rzeczycy. 

7) Natalia Pełesz – przedstawiciel Przedszkola Publicznego im. Jana Brzechwy w Grębocicach. 

8) Grażyna Pussak -  przedstawiciel Żłobka Gminnego ,,Promyczek” w Grębocicach. 

9) Marta Chodorowska – kurator Sądu Rejonowego w Głogowie. 

10) Miranda Bieleń - przedstawiciel ochrony zdrowia MCZ Lubin, oddział Grębocice. 

11) Patrycja Górska - przedstawiciel Stowarzyszenia SZANSA pracującego na rzecz ofiar przemocy domowej 
z siedzibą w Głogowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Grębocicach . 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 215.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 6 grudnia 2021r. sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
    

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA8613B-EBCD-4760-8713-03AB5120194E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


